
ZARZĄDZENIE NR 9/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 124/2011 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 29 grudnia 2011 r. w 
sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 
z późn. zm.1)) i art. 4 ust. 1, pkt 3 oraz art. 11 - 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1202 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2011 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta – Gminy Stryków 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 11 § 23 wykreśla się punkt 2, 3 i 4;

2) w Rozdziale 11 § 23 wprowadza się punkt 2 o treści: „Dokumenty aplikacyjne kandydatów są przechowywane 
na stanowisku ds. kadr przez okres 2 lat, a następnie są przekazywane do archiwum zakładowego Urzędu 
Miejskiego w Strykowie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. z 2015 r. poz. 1045.

Id: C4115437-70E5-417B-9D3F-982C4C8C4D8C. Podpisany Strona 1


		2016-01-29T08:34:20+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




